PORTARIA Nº 174/2016

SÚMULA: Revoga a Portaria do Executivo
Municipal e dá outras providências.

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e considerando de interesse
da Administração.

  RESOLVE

                                   Art. 1º - Revogar a Portaria nº 170/2016 de
05/07/2016, que concedia Licença por Assiduidade de 03 meses a Servidora
Marcia Aparecida Dias dos Santos, em seu inteiro teor.

Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

   Paço Municipal, aos 07 de julho de 2016
.

   JOSE ROBERTO COCO
              Prefeito Municipal